1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
         ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2022                                          г. Рассказово                                     №573

О внесении изменений в постановление администрации города  от   14.12.2017
№ 2071 «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование
современной городской среды в городе Рассказово» на 2018-2024 годы»

Администрация города Рассказово постановляет:
1.  Внести в постановление администрации города от   14.12.2017 № 2071

«Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной
городской среды в городе Рассказово» на 2018-2024 годы» следующие
изменения:

1.1. В наименовании цифры  «2018-2024» заменить цифрами «2018-
2030»;

1.2. В пункте 1 цифры  «2018-2024» заменить цифрами «2018-2030»;
1.3. В муниципальной программе  «Формирование современной

городской среды в городе Рассказово» на 2018-2024 годы:
1.3.1. В наименовании и далее по всему тексту слова «2018-2024 годы»

заменить словами  «2018-2030 годы»  в соответствующем падеже;
1.3.2. В Паспорте Программы:
позицию «Ответственный исполнитель, разработчик  Программы»

изложить в следующей редакции:
Ответственный исполнитель,
разработчик  Программы

Отдел строительства, жилищно-коммунального
и дорожного хозяйства администрации города

 в позиции «Соисполнители Программы» слова «Организационно-
контрольный    отдел   администрации   города»   заменить  совами   «Отдел
организационных     вопросов,  кадровой   службы  и  работы  с   обращениями
граждан администрации города»;

позицию «Срок реализации Программы» изложить в следующей
редакции:
Сроки и этапы реализации
Программы

1 этап: 2018-2021 годы;
2 этап: 2022-2030 годы.

 позицию «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в
следующей редакции:

2

Объемы бюджетных
ассигнований
Программы

Общий объем финансирования на 2018-2030г. –
291063,49  тыс. рублей,  в том числе и по годам:
2018 —  17 134,03 тыс. рублей;
2019 —  22 798,37 тыс. рублей;
2020 —  28 937,98 тыс. рублей
2021 —  99 054,97 тыс. рублей;
2022 —  93 181,59 тыс. рублей;
2023 —  14 189,95  тыс. рублей;
2024 —  15 766,6   тыс. рублей;
2025 – 0,0 тыс. рублей;
2026 – 0,0 тыс. рублей;
2027 - 0,0 тыс. рублей;
2028 - 0,0 тыс. рублей;
2029 - 0,0 тыс. рублей;
2030 - 0,0 тыс. рублей;
за счет средств  федерального  бюджета – 175 910,51
тыс. рублей, в том числе и по годам:
2018 — 12 309,48 тыс. рублей;
2019 — 18 119,93 тыс. рублей;
2020 — 16 151,87 тыс. рублей;
2021 — 86 108,87 тыс. рублей;
2022 — 13 892,26 тыс. рублей;
2023 — 13 892,26 тыс. рублей;
2024 — 15 435,83 тыс. рублей;
2025 – 0,0 тыс. рублей;
2026 – 0,0 тыс. рублей;
2027 - 0,0 тыс. рублей;
2028 - 0,0 тыс. рублей;
2029 - 0,0 тыс. рублей;
2030 - 0,0 тыс. рублей;
за счет средств  областного  бюджета – 110 646,01 тыс.
рублей,  в том числе и по годам:
2018 — 4 326, 59 тыс. рублей;
2019 — 3 869,79 тыс. рублей;
2020 — 11 329,63 тыс. рублей;
2021 —  11 328,752  тыс. рублей;
2022 —  79 192,707   тыс. рублей;
2023 —  283,515 тыс. рублей;
2024 —  315,02  тыс. рублей;
2025 – 0,0 тыс. рублей;
2026 – 0,0 тыс. рублей;
2027 - 0,0 тыс. рублей;
2028 - 0,0 тыс. рублей;
2029 - 0,0 тыс. рублей;
2030 - 0,0 тыс. рублей;
за счет средств городского бюджета – 4 487,18 тыс.

3

рублей, – в том числе и по годам:
2018 — 497,95 тыс. рублей;
2019 — 808,66 тыс. рублей;
2020 — 1 436,675 тыс. рублей;
2021 — 1 617,35 тыс. рублей;
2022 — 96,624  тыс. рублей;
2023 — 14,175 тыс. рублей;
2024 — 15,75  тыс. рублей;
2025 – 0,0 тыс. рублей;
2026 – 0,0 тыс. рублей;
2027 - 0,0 тыс. рублей;
2028 - 0,0 тыс. рублей;
2029 - 0,0 тыс. рублей;
2030 - 0,0 тыс. рублей;
за счет средств внебюджетных источников– 19,8 тыс.
рублей, – в том числе и по годам:
2018 — 0,0тыс. рублей;
2019 — 0,0 тыс. рублей;
2020 — 19,8 тыс. рублей
2021 — 0,0 тыс. рублей;
2022—  0,0тыс. рублей;
2023 — 0 тыс. рублей;
2024 — 0 тыс. рублей;
2025 – 0,0 тыс. рублей;
2026 – 0,0 тыс. рублей;
2027 - 0,0 тыс. рублей;
2028 - 0,0 тыс. рублей;
2029 - 0,0 тыс. рублей;
2030 - 0,0 тыс. рублей;

 1.3.3. В разделе 3:
  в абзаце тридцать шестом цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-

2030», слова «приложении №2»,  заменить словами «приложениях №№2, 2.1»;
в абзаце тридцать седьмом цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-

2030»;
 в абзаце сорок втором слова «В 2018 году» заменить словами «В 2018 –

2030 годах»;
  1.3.4. В разделе 4  абзацы второй – шестой  изложить в следующей

редакции:
 «Общий объем финансирования Программы составляет – 291063,49 тыс.

рублей, в том числе:
 средства федерального бюджета – 175 910,51 тыс. рублей;
 средства областного бюджета —   110 646,01 тыс. рублей;
 средства городского бюджета —      4 487,18  тыс. рублей;
 средства из внебюджетных источников –19,8 тыс.рублей.»

4

 1.3.5. В  абзаце  двадцать   третьем   раздела   5 слова «организационно-
контрольный отдел» заменить словами «отдел организационных вопросов,
кадровой службы и работы с обращениями граждан».

 1.3.6.  Приложение №1  изложить в новой редакции согласно
приложению №1.
 1.3.7. Приложении №2 изложить в новой редакции согласно приложению
№2.
 1.3.8. Дополнить  приложением №2.1  согласно приложению №3.

  1.3.9.  Приложение №3 изложить в новой редакции согласно приложению
№4.

  1.3.10. Приложение №5 изложить в новой редакции согласно приложению
№5.
 1.3.11. Приложение №7 изложить в новой редакции согласно
приложению №6.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на
сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

 Глава города
  А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
	25.02.2022                                          г. Рассказово                                     №573